
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  MTV Lingen S

I II III IV V VI Punkte

11 15 8 10 13 5

25

14 17 19 20 25
Auszeit

Ende
15:02

B  TV Meppen R

I II III IV V VI Punkte

14 6 11 8 9 13

14

╳ 8 9 10 14 Auszeit

7:14
14:22

S
A
T
Z

2

Start
15:05

B  TV Meppen S

I II III IV V VI Punkte

14 6 11 8 9 13

20

9
16

10
17

11
19

12
20

14 15
Auszeit

14:18

Ende
15:22

A  MTV Lingen R

I II III IV V VI Punkte

11 15 8 10 13 5

25

╳
19

8
20

9
22

11
24

12
25

18
Auszeit

12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U18w EM Meldestaffel
Frauen

B  TV Meppen vs. MTV Lingen A

Spiel 15 14.09.2025 14:30 Uhr

OBS Spelle
48480 Spelle
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B  TV Meppen 7/14

6 Meintken, Nele X
8 Tiedtke, Mira X
9 Baalmann, Sarah X

11 Wemhoff, Luca Marie X
13 Gerdelmann, Leni X
14 Wemhoff, Lina X
19 Borchardt, Feline X

B  Libero

19 Borchardt, Feline X

B  Offizielle

C

A  MTV Lingen 11/14

3 Schaaf, Nele

4 Stoke, Antonia X
5 Went, Luisa X
8 Teepker, Mila X
9 Hüsken, Greta Franzi…

10 Varel, Paula X
11 Guzynska, Weronika X
13 Farwick, Lara X
14 Schoppe, Juli Isa
15 Exeler, Charlotte X

16 Quadt, Jule

A  Libero

4 Stoke, Antonia X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Meppen MTV Lingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 32 25 1 0 0
1 0 0 20 2 17 25 1 0 1

3

3 0 0 34 49 50 2 0 1
Start: 14:30 Ende: 15:22 Dauer: 0:52

Sieger: MTV Lingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Atane, Sienna 1

2 Klimansky, Sophia 2

Schr. Hofschröer, Greta
Assist. Radetska, Viktoriia
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