

RM U18w EM Meldestaffel

Frauen

B TV Meppen vs. MTV Lingen A

Spiel 15 14.09.2025 14:30 Uhr

OBS Spelle 48480 Spelle



			S		art :30	A MTV Lingen				S Ende 15:02			(R			
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	tauistellung	T	11	15	8	10	13	5		14	6	11	8	9	13	
ellung		Spielernr.	<u> </u>							25							14
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1 г															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	14	17	19	20	25)		Auszeit	X	8	9	10	14)		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															7:14 14:22

S		art :05	(Вти	Мерре	n	S		de :22	Q.	утм (/ Linge	en	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	6	11	8	9	13		11	15	8	10	13	5	
_							20							25
Z														
2	9 16	10 17	11 19	12(R)	14	15	Auszeit	X 19	8 20	9 22	11 24	12 23	18	Auszeit
							14:18							12:14

	Aı	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7							-														
Au	spieler	Spielstand	_							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	6	TVMannan	7/	14	A	MTV Lingen 1	11/14
	P	TV Meppen	//	14	3	Schaaf, Nele	
	6	Meintken, Nele	T	Χ	4	Stoke, Antonia	Х
	8	Tiedtke, Mira		Х	5	Went, Luisa	Х
	9	© Baalmann, Sarah		X	8	Teepker, Mila	Х
	11	Wemhoff, Luca Marie		Х	9	Hüsken, Greta Franzi.	
	13	Gerdelmann, Leni		Х	10	Varel, Paula	Х
	_	Wemhoff, Lina		Х	11	Guzynska, Weronika	Х
	_	Borchardt, Feline		Χ	13		Х
		<u>'</u>			14	Schoppe, Juli Isa	
	(B)) Libero			15	© Exeler, Charlotte	Х
nisse	_				16	Quadt, Jule	
MTV Lingen (A)	19	Borchardt, Feline		Χ	lacktriangle	Libero	
Dauer P G W A	R) Offizielle			4	Stoke, Antonia	Х
32 25 1 0 0	۳	Offiziene			lacksquare	Offizielle	
17 25 1 0 1							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Atane, Sienna	1							
2	Klimansky, Sophia	2	2						
		Schr		Hofschröer, Greta					

Assist. Radetska, Viktoriia

Ergebnisse

3 0 0 34 49 50 2 0 1 Start: 14:30 Ende: 15:22 Dauer: 0:52 Sieger: MTV Lingen 2:0

A W G P Satz Dauer P

B TV Meppen

2 0 0 14 1 1 0 0 20 2

Dokument erstellt: 14.09.2025 15:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP